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Prosessiteollisuuden yliopettajaa
Tule tekemään puhtaampaa tulevaisuutta akkuklusteriteollisuuden parissa

kamk.fi

Tehtävä koostuu kolmesta kokonaisuudesta:

• Koulutuksen kehittäminen ja toteuttaminen.
Tavoitteenamme on antaa erinomaiset valmiudet
toimia kemianteollisuudessa prosessitekniikan ja
käynnissäpidon tehtävissä, ja sen ydinsisältöjä ovat
prosessi-, sähköautomaatio- ja mekaniikan kunnos-
sa- ja käynnissäpito. Tutkintoon johtavan koulu-
tuksen lisäksi tavoitteenamme on työelämässä jo
olevien tarpeisiin vastaaminen.

• Uusien opintojaksojen tarjonnan kehittäminen
KAMKin ulkopuolisen tarjonnan lisäämiseksi. Taus-
tana tälle voi olla myös tarvepohjainen tutkintoon
johtavan koulutuksen tuonnin suunnittelu alueelle
ja toisen asteen koulutuksen yhteistyö osaamis-
perustaisesti, esim. tarjoamme uraa operaattorista
insinööriksi.

• Koulutuksen vetovoiman lisääminen ja opiskeli-
joiden opintojen aikainen integrointi teollisuuden
tarjoamiin harjoittelu-, opinnäyte-, projekti- ja
työmahdollisuuksiin, mikä tarkoittaa myös jatkuvaa,
säännöllistä yhteydenpitoa yrityssektorin kanssa.

Hakemamme henkilö on valmis erilaisiin koulutusten 
ja teollisuuden tarjoamien työmahdollisuuksien mark-
kinointitehtäviin sekä Kainuun että naapurimaakuntien 
alueella. Myös tapahtumaosallistuminen ja tilaisuuk-
sien järjestäminen kuuluu tehtävään, unohtamatta 
kansainvälisten opiskelijapolkujen kehittämistä.

Lue lisää tehtävästä: www.kamk.fi

Lisätietoja: 
Koulutuspäällikkö Jari Kähkönen, puh. 044 710 1303, 
sähköposti: jari.kahkonen@kamk.fi tai  
Senior Advisor Harri Natunen, puh. 040 550 2700 
sähköposti: harri.natunen@terrafame.fi

Muut tiedot: 
Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät  
AVAINOTES 2018–20 -työehtosopimuksen mukaisesti. 

Työ alkaa 1.2.2019 tai sopimuksen mukaan. 

Hakuaika päättyy: Jätä hakemus Kuntarekryyn 
4.1.2019 klo 12.00 mennessä:  
https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikka/202614-0
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